	招录职位
	考生

姓名
	所学

专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总

成

绩
	按职位排序

	
	
	
	专业知识成绩
	笔试成绩
	合计
	专业知识成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	教育培训处综合管理
	刘鉴漪
	真空电子技术
	 
	140.5
	140.5
	 
	76.4
	76.40
	72.71
	3

	社会信息化处电子政务
	田 伟
	计算机科学与技术
	 
	138
	138
	 
	83.2
	83.20
	74.68
	1

	社会信息化处电子政务
	陈 乐
	计算机科学与技术
	 
	131
	131
	 
	70.8
	70.80
	67.62
	3

	综合物流处综合管理
	薛 瑞
	行政管理
	 
	123
	123
	 
	81.8
	81.80
	69.62
	1

	教育培训处综合管理
	薄志敏
	旅游管理
	 
	142
	142
	 
	86.7
	86.70
	77.28
	1

	无线电管理局无线电综合管理
	魏会娟
	通信与信息系统
	 
	124
	124
	 
	75.8
	75.80
	67.52
	3

	综合物流处综合管理
	徐 晶
	交通运输
	 
	120.5
	120.5
	 
	77.6
	77.60
	67.19
	4

	无线电管理局无线电综合管理
	吴怀一
	通信与信息系统
	 
	120
	120
	 
	82.6
	82.60
	69.04
	2

	综合物流处综合管理
	王 阔
	行政管理
	 
	122
	122
	 
	76.8
	76.80
	67.32
	3

	社会信息化处电子政务
	廖晴川
	软件工程
	 
	134.5
	134.5
	 
	72.2
	72.20
	69.23
	2

	无线电管理局无线电综合管理
	赵 波
	电磁场与微波技术
	 
	124
	124
	 
	84.6
	84.60
	71.04
	1

	装备工业处综合管理
	黄重才
	机械设计制造及其自动化
	 
	127
	127
	 
	72.6
	72.60
	67.14
	3

	综合物流处综合管理
	杨 柳
	行政管理
	 
	120.5
	120.5
	 
	78.6
	78.60
	67.59
	2

	教育培训处综合管理
	陈 楠
	英语
	 
	141
	141
	 
	78.8
	78.80
	73.82
	2

	装备工业处综合管理
	曾 捷
	机械设计制造及其自动化
	 
	124.5
	124.5
	 
	78.8
	78.80
	68.87
	2

	装备工业处综合管理
	王 熙
	机械设计制造及其自动化
	 
	134
	134
	 
	75.2
	75.20
	70.28
	1


　　注：总成绩=公共科目笔试成绩÷2×60％+面试成绩×40％。

